parecidas com o pleiteado, concluímos que o preço apresentado está de acordo com 
os praticados no mercado local, sendo, portanto, os menores. Justificando assim, o 
valor da Dispensa de Licitação nº 007/2022. 

a. Imóvel da Biblioteca Municipal de Educação de Paranatama — Valor R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais), medindo 355,94m?, localizado no 
Centro da Cidade; 

b. Imóvel para funcionar Oficina de Artes e Música — Valor R$ 500,00 
(quinhentos reais), medindo 80,00m?, localizado no Centro da Cidade; 

C. Imóvel para funcionar o Depósito da Merenda — Valor R$ 1.000,00 (um.mil